Ook dit jaar kan een projectaanvraag voor gelijke kansen worden ingediend. Let wel op,
vanaf nu zijn er slechts 2 in plaats van 3 rondes meer. De volgende indiendatum voor 2007
is 1 september.
Lees meer: http://www.fov.be/article.php3?id_article=510

Projectoproep: De 1001 gezichten van de buurt
Duizend en één stedelijke culturen komen dagelijks met elkaar in aanraking in de stad.
Ieders leeftijd, geslacht, afkomst, werk en geschiedenis voeden de diversiteit in de buurten.
In het kader van het Europees jaar van Gelijkheid van Kansen voor iedereen lanceert de